
ESTADO DO PIAUI  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUI – PI  

CNPJ: 41.522.095/0001-90 

Av. 29 de Abril S/n, Bairro Três Marias  

Cep: 64778-000 – São Lourenço do Piauí  

 

Portaria 001/2017  

     São Lourenço do Piauí – PI, 03 de janeiro de 2017  

 

 

 A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO LOURENCO DO PIAUI, Estado do Piauí, no uso 

de suas atribuições legais e de conformidade com o artigo 66 inciso VI da lei orgânica do 

município de São Lourenço do Piauí.    

 

 RESOLVE: 

  

 Artigo 1º Nomear o senhor (a) WILLIAN DOS SANTOS ASSIS portador do CPF Nº 

033.043.183-80  para ocupar o cargo provimento em comissão de Secretário (a) municipal 

de Finanças da Prefeitura Municipal de São Lourenço do Piauí. Cargo criado pela lei nº 

002/2009 conforme artigo 3°. 

  

Artigo 2º Revogadas as disposições em contrários esta portaria entrara em vigor na 

data de sua publicação. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se 

 

 Gabinete da Prefeita Municipal de São Lourenço do Piauí – PI, em 03 de janeiro de 

2017     

 

 

 

 


